- 1 -

上海市闵行区人力资源和社会保障局（通知）

闵人社发〔2025〕42 号

———————— ★ ————————

闵行区人力资源和社会保障局关于发布

《上海市“大零号湾”科技创新策源功能区

急需紧缺技能人才职业（工种）目录

（2026试行版）》的通知

各有关单位：

为深入贯彻落实《关于加快“大零号湾”科技创新策源功能

区建设的若干政策措施》（沪府办规〔2024〕7号）、《闵行区

推进落实〈关于加快“大零号湾”科技创新策源功能区建设的若

干政策措施〉责任分工的方案》（闵府办发〔2024〕33号）精神，

加强“大零号湾”科技创新策源功能区技能人才培育，辐射带动

人才、资金、技术等要素资源集中集聚。经广泛征求意见和评审

论证，现发布《上海市“大零号湾”科技创新策源功能区急需紧

缺技能人才职业（工种）目录（2026试行版）》。

特此通知。

- 2 -

附件：《上海市“大零号湾”科技创新策源功能区急需紧缺

技能人才职业（工种）目录（2026试行版）》

闵行区人力资源和社会保障局

2025年12月21日

公开属性：主动公开

闵行区人力资源和社会保障局办公室       2025 年 12 月 21 日印发

		2025-12-23T13:30:54+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。